
Projekt

z dnia  15 maja 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXV/.../17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/144/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 8 grudnia 2015 roku 
w sprawie programu pomocy de minimis w zakresie zwolnień z podatku od nieruchomości nowych 

inwestycji na terenie Miasta Augustowa (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2015 roku, poz. 4285)

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716, poz. 1579, poz. 1923), Rada 
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/144/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 8 grudnia 2015 roku w sprawie 
programu pomocy de minimis w zakresie zwolnień z podatku od nieruchomości nowych inwestycji na terenie 
Miasta Augustowa (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2015 roku, poz. 4285) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 8 ust.1w pkt 4 skreśla się lit a.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 9A9BBE5E-4B1F-4061-981E-B446CB3CD104. Projekt Strona 1

http://sip.lex.pl/


UZASADNIENIE

Mając na uwadze ułatwienie przedsiębiorcom prowadzenie działalności gospodarczej oraz

możliwość generowania zaświadczeń o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej z CEIDG -

Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, www.ceidg.gov.pl, przedstawiono

niniejszy projekt uchwały.

Id: 9A9BBE5E-4B1F-4061-981E-B446CB3CD104. Projekt Strona 1

www.ceidg.gov.pl



